

NICKLAS KANY HOLDING ApS

Grækenlandsvej 2, 1. th.
2300 København S
CVR-nr. 35677798

Årsrapport 01.08.2017 - 31.07.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Nicklas Steffen Kany

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.07.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NICKLAS KANY HOLDING ApS

Grækenlandsvej 2, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 35677798

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

Direktion

Nicklas Steffen Kany, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.595.001 kr. mod 357.806 kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt 60% af anparter i associeret virksomhed Mentor Danmark ApS med mulighed for at køber over en periode kan købe de resterende anparter. Anparterne er solgt med væsentlig gevinst.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.687)	(27.231)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.592.523	390.115
Andre finansielle omkostninger		<u>(789)</u>	<u>(5.078)</u>
Resultat før skat		1.582.047	357.806
Skat af årets resultat	1	<u>12.954</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.595.001	357.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.595.001</u>	<u>357.806</u>
		1.595.001	357.806

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.982.638	390.115
Finansielle anlægsaktiver	2	1.982.638	390.115
Anlægsaktiver		1.982.638	390.115
Udskudt skat		12.876	0
Tilgodehavender		12.876	0
Likvide beholdninger		36.387	46.074
Omsætningsaktiver		49.263	46.074
Aktiver		2.031.901	436.189

Balance pr. 31.07.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.943.438	350.915
Overført overskud eller underskud	3.175	697
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	21.000
Egenkapital	1.997.613	423.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.943	0
Skyldig selskabsskat	10.846	5.078
Kortfristede gældsforpligtelser	34.288	12.577
Gældsforpligtelser	34.288	12.577
Passiver	2.031.901	436.189

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	51.000	350.915	697	21.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(21.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.592.523</u>	<u>2.478</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>51.000</u>	<u>1.943.438</u>	<u>3.175</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				423.612
Udbetalt ordinært udbytte				(21.000)
Årets resultat				<u>1.595.001</u>
Egenkapital ultimo				<u>1.997.613</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(12.876)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(78)	0
	<u>(12.954)</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>39.200</u>
Kostpris ultimo		<u>39.200</u>
Opskrivninger primo		350.915
Andel af årets resultat		<u>1.592.523</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.943.438</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.982.638</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mentor Danmark ApS	København	ApS	49,0	4.046.200	3.250.047
